

Årsrapport for 2018

SMTM ApS
Hartmannsvej 65
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 21 19 86 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019

Thomas Vinterberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMTM ApS Hartmannsvej 65 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 21 19 86 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 17. august 1998
	Hjemsted: København
Direktion	Thomas Vinterberg, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering, handel og medievirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 594.261, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.784.145.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.511.143	5.153.022
Personaleomkostninger	1	-2.274.928	-3.071.416
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-763.785	2.081.606
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-40.000
Resultat før finansielle poster		-763.785	2.041.606
Finansielle indtægter	2	67.888	13
Finansielle omkostninger	3	-59.582	-87.599
Resultat før skat		-755.479	1.954.020
Skat af årets resultat	4	161.218	-432.916
Årets resultat		-594.261	1.521.104
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	0
Ekstraordinært udbytte		105.800	0
Overført resultat		-808.061	1.521.104
		-594.261	1.521.104

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		3.395	20.434
Udskudt skatteaktiv		167.504	6.286
Selskabsskat		5.994	0
Tilgodehavender		176.893	26.720
Værdipapirer			
Værdipapirer		934.035	0
Værdipapirer		934.035	0
Likvide beholdninger		1.022.119	3.105.573
Omsætningsaktiver i alt		2.133.047	3.132.293
Aktiver i alt		2.133.047	3.132.293

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.551.145	2.359.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Egenkapital	7	<u>1.784.145</u>	<u>2.484.207</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	18.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.417	45.932
Selskabsskat		0	8.982
Anden gæld		295.485	574.652
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>348.902</u>	<u>648.086</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>348.902</u>	<u>648.086</u>
Passiver i alt		<u>2.133.047</u>	<u>3.132.293</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.195.064	3.061.706
Pensioner	59.456	0
Andre omkostninger til social sikring	5.745	5.346
Andre personaleomkostninger	14.663	4.364
	2.274.928	3.071.416
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.649	13
Valutakursgevinster	65.239	0
	67.888	13
	2018	2017
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.582	5.575
Valutakurstab	0	82.024
	59.582	87.599

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	360.712
Årets udskudte skat	-161.218	72.204
	-161.218	432.916

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Rettigheder
Kostpris 1. januar 2018	200.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2018	200.000
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2018	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	200.000
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivning	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<hr/>
Kostpris 1. januar 2018	22.900
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	22.900
	<hr/>
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2018	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	22.900
Årets afskrivninger	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	22.900
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0
	<hr/> <hr/>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.253.406	0	0	2.378.406
Betalt ekstraordinært udbytte	0	105.800	0	-105.800	0
Årets resultat	0	-808.061	108.000	105.800	-594.261
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.551.145	108.000	0	1.784.145

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Vinterberg

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-738675463604

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-05-27 09:15:21Z

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-05-27 09:16:07Z

NEM ID 

Thomas Vinterberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-738675463604

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-05-31 13:03:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1EZMA-NESNU-6N680-FEBJZ-4M7GN-5ANFD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>